
IŠRAŠAS 

 

LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 

 

 EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021-09-28, Nr. 504 

Vilnius 

 

 

Posėdis vyko 2021 m. rugsėjo 28 d. 18:00–20:00 val., Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

(toliau – LiJOT) biure adresu Didžioji g. 8-5, Vilnius. 

Posėdžio pirmininkas – Lukas Kornelijus Vaičiakas. 

Posėdžio sekretorė – Emilija Jarošaitė. 

Dalyviai: Lukas Kornelijus Vaičiakas, Emilija Jarošaitė, Vanesa Ražinskytė, Domantas Katelė, 

Vidmantas Mitkus, Umberto Masi, Kotryna Briedytė, Karolina Poškutė, Justė Kavaliauskaitė, 

Lauryna Jodko. 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl darbotvarkės projekto patvirtinimo; 

2. Dėl posėdžio sekretorės patvirtinimo; 

3. Dėl delegavimo į Europos jaunimo forumo asamblėją; 

4. Dėl situacijos kaimyninėse šalyse bei pabėgėlių Lietuvoje; 

5. Dėl LiJOT Asamblėjos Nr. 54 aptarimo;  

6. Dėl alkoholio politikos dokumento aptarimo; 

7. Dėl LiJOT etikos kodekso; 

8. Dėl nebeaktualių LiJOT dokumentų atšaukimo klausimo teikimo Asamblėjai; 

9. Dėl LiJOT narių balsų kvotų asamblėjose; 

10. Dėl Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2020-2023 metais 

konkurso nuostatų; 

11. Dėl LiJOT biuro veiklos aptarimo; 

12. Dėl LIJOT Valdybos veiklos sričių aptarimo; 

13. Dėl LiJOT Valdybos veiklos aptarimo; 

14. Kiti klausimai.  

 

1. SVARSTYTA.  Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

L. K. Vaičiakas pristato posėdžio darbotvarkę. 



2 

 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretorės patvirtinimo. 

L. K. Vaičiakas į posėdžio sekretores siūlo E. Jarošaitę. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti E. Jarošaitę kaip posėdžio sekretorę. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl delegavimo į Europos jaunimo forumo asamblėją. 

L. K. Vaičiakas pristato pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl situacijos kaimyninėse šalyse bei pabėgėlių Lietuvoje. 

L. K. Vaičiakas pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl LiJOT Asamblėjos Nr. 54 aptarimo. 

L. K. Vaičiakas pristato informaciją. 

V. Ražinskytė pristato informaciją. 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

6.  SVARSTYTA. Dėl alkoholio politikos dokumento aptarimo. 

L. K. Vaičiakas pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl LiJOT etikos kodekso. 

L. K. Vaičiakas pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl nebeaktualių LiJOT dokumentų atšaukimo klausimo teikimo Asamblėjai. 

L. K. Vaičiakas pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl LiJOT narių balsų kvotų asamblėjose; 

K. Poškutė pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 



3 

 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2020-

2023 metais konkurso nuostatų. 

L. K. Vaičiakas pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

11. SVARSTYTA. Dėl LiJOT biuro veiklos aptarimo. 

V. Ražinskytė pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl LIJOT Valdybos veiklos sričių aptarimo. 

LiJOT Valdyba pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

13. SVARSTYTA. Dėl LiJOT Valdybos veiklos aptarimo. 

LiJOT Valdyba pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

14. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

L. K. Vaičiakas pristato informaciją. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

 

Posėdžio pirmininkas Lukas Kornelijus Vaičiakas 

 

 

Posėdžio sekretorė Emilija Jarošaitė 

 

 

 

 


